СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДСТЕПКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.04.2020 г.   с. Подстепки                  № 171

О внесении изменений и дополнений в решение от 29.08.2013 г. № 81

 В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования

Подстепкинский сельсовет Илекского района Оренбургской области,

Совет депутатов,

решил:

 1. Внести в Положение о дорожном фонде муниципального образования

Подстепкинский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов

муниципального образования Подстепкинский сельсовет Илекского района

Оренбургской области от 29.08.2013 г. №81, следующие изменения и

дополнения:

 1) Подпункт 2.1.1 – исключить.

 2) Подпункты 2.1.2, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5 и 2.1.6 считать соответственно

подпунктами 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3, 2.1.4 и  2.1.5.

 3) Раздел 2 «Порядок формирования дорожного фонда» дополнить

подпунктом 2.4 следующего содержания:

 «2.4. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда, не

использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном

финансовом году».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в Вестнике Подстепкинского сельсовета и подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального

образования Подстепкинский сельсовет Илекского района Оренбургской

области.

Глава муниципального образования      Л.Н.Зубова

Разослано: прокурору района, в дело.